ПРОТОКОЛ №11/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «06» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
…

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку дизельного топлива для нужд филиала                 ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в г. Санкт-Петербурге в 2013 году.
Докладчик: ЦКПМТО Деде А.В.
Конкурс: ОК/003/НКПОКТ/0001
Заявка в АСБК: на 2 кв. – Т10018033, на 3 кв. – Т10018034, 4 кв. – 10018035.
….

	По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/003/НКПОКТ/0001 на право заключения договора на поставку дизельного топлива для нужд филиала                                         ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в г. Санкт-Петербурге в 2013 году по Лоту № 1 признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. Не согласившись с предложениями рабочей группы филиала                 ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 11/ПРГ заседания, состоявшегося  28 мая 2013 г.) в размещения заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), поручить рабочей группе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге провести повторные конкурсные процедуры методом запроса предложений с учетом рыночной ставки на оптовые поставки дизельного топлива.

…

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии
«28» июня 2013 год
image1.emf